
 

UTENOS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

 

VALDYBOS NARIŲ POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023 m. balandžio 7 d. Nr. 2023/002 

Utena 

 

Posėdis įvyko 2023-04-07, 17:00 val.  

Posėdžio pirmininkas: Audrius Šalkauskas, Utenos miesto vietos veiklos grupės valdybos 

pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė: Jūratė Brasiūnienė, Utenos miesto vietos veiklos grupės valdybos narė. 

Dalyvavo 5 iš 6 UMVVG valdybos narių: Jūratė Brasiūnienė, Minvydas Zaviša, Audrius 

Šalkauskas, Miglė Lapinienė, Jurgis Dumbrava. 

 

DARBOTVARKĖ. 

1. Dėl naujo vietos veiklos grupės nario priėmimo. 

 

1. SVARSTYTA. Naujo vietos veiklos grupės nario priėmimas. 

Posėdžio pirmininkas, Audrius Šalkauskas, informavo valdybos narius, kad yra gautas 

asociacijos „Perspektyvų centras“ prašymas įstoti į Utenos vietos veiklos grupės narius. Pateiktas 

prašymas ir asociacijos įstatai. Asociaciją vietos veiklos grupėje atstovaus Liudmila Kirdeikienė. 

 Valdybos nariai susipažino su pateiktais dokumentais. 

NUTARTA. Pritarti naujo nario asociacijos „Perspektyvų centras“ priėmimui į Utenos miesto 

vietos veiklos grupės narius. 

Balsavo: už – 5, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                         Audrius Šalkauskas 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                         Jūratė Brasiūnienė 


